令和７年２月吉日

各 位

皆野町水泳スポーツ少年団長 齊藤正雄

令和７年度 団員募集要項

  梅花の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、標記の件、下記の通り実施致しますのでご案内申し上げます。

１ 主 旨  皆野町水泳スポーツ少年団規約に基づき、正しい水泳技術の習得・自分の命を守れる技術の

習得・水泳の普及発展を目指し青少年の健全育成と地域社会の体育向上に寄与する。

２ 対 象  自立した年中・年長組～小学６年生（令和７年４月 就学予定）

３ 事 業  水泳教室・レクリェーション・スポーツ少年団活動等

４ 指導者  日本体育協会公認指導者・日本水泳連盟公認指導者・皆野町水泳連盟公認指導者

５ 場 所  皆野町総合センター （ 会議室 Ａ ）

６ 申 込  令和 ７年 ３月１６日 （日曜日）

継続団員受付 午後２時００分～午後２時３０分

移動団員受付 午後２時３０分～午後３時００分

新団員募集    午後３時００分～午後４時００分 ( 定員あり、抽選あり )

７ 費 用  入団金   ２，０００円 （毎年更新） 当日集金

          参加費   ４，０００円 （一期 3 カ月分）  当日集金

８ その他 当日、都合のわるい方は、お知り合いの方にお願いして受付を済ませて下さい。

      ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

９ 連 絡 各クラブ開講式後（第一期教室初日）７年度団員連絡網作成・理事選出を行い

      ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ます。（無断欠席の場合、入団取消し有り）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

               各クラブ開講式

イルカクラブ ５／７（水）,  カエルクラブ ５／８（木）, メダカクラブ ５／１０（土）

カッパクラブ ５／１１（日）

                 水泳教室一覧表
  クラブ名   定 員    曜 日         時 間

 カ エ ル   ３０名  火曜・木曜     午後６：１５～７：１５

イ ル カ   ３０名  水曜・金曜     午後６：１５～７：１５

メ ダ カ   ３０名  土 曜       午後３：３０～５：００

カ ッ パ   ３０名  日 曜       午後３：３０～５：２０

                                    皆野町水泳スポーツ少年団

               令和７年度

皆野町水泳スポーツ少年団  入団申込書

ふりがな

団員氏名                男 ・ 女  西暦 ２０   年   月   日生

歳

住  所                          電話 （   ）

                              緊急連絡番号

学校名                 新学年        血液型    型  ＲＨ ＋ －

健康状態

ふりがな

保護者氏名               保険証番号

誓  約  書
令和７年３月１６日

皆野町水泳スポーツ少年団長 様

上記の者が皆野町水泳スポーツ少年団活動（以下団活動）において、ケガ等の事故が生じた場合には、

団指導者および団関係者に対しての責任追求（加入傷害保険の補償以外）は一切行わないことを誓約

いたします。

保護者として団活動に対して、積極的に参加・協力をいたします。

協力できない又は団活動精神に賛同できないと判断された場合、加入を断られることを了承いたします。

保護者氏名                       印
――――――――キーーーーーーーーリーーーーーーーートーーーーーーーーリーーーーーーーーーー

令和７年３月１６日

領  収  証
                          様
         ――――――――――――――――――

       金額         ２，０００  円

          ―――――――――――――――――――――

          但 令和７年度 皆野町水泳スポーツ少年団入団金として

                              皆野町水泳スポーツ少年団長 齊藤正雄

皆野町水泳スポーツ少年団

令和７年度

第一期水泳教室 申込書

クラブ名

――――――――――――――――――――――――――――――――

ふりがな

団員氏名              男 ・ 女     年齢    新学年

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

住  所                     電話

    ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

     学校名

    ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

     教室に対する希望

    ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

     健康状態

    ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

     上記事項により参加申し込みます。

              保護者氏名

 ――――――――――――――――――――

――――――――――キーーーーーーーリーーーーーーートーーーーーーーリーーーーーーーーーーー

領 収 証

                   様

          ―――――――――――――――――――――

金額    ４，０００  円
―――――――――――――――――――――

但 第一期水泳教室参加費とし

令和７年３月１６日    皆野町水泳スポーツ少年団長 齊藤正雄